中共浙江大学中共浙江大学中共浙江大学中共浙江大学                                文件文件文件文件

信电系党委发[2011]11 号

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会

关于调整党支部设置与规范党支部名称的通知

各党总支、党支部：

为贯彻落实《中共浙江大学委员会关于印发〈加强和改进党支部建设

若干规定（试行）〉的通知》（党委发[2011]72 号）、《党委组织部关于

贯彻落实〈加强和改进党支部建设若干规定（试行）〉有关工作事项的通

知》（浙大组[2011]13 号）等文件精神，系党委对全系党支部设置和名称

进行了调整与规范。现通知如下：

一一一一、、、、    教工党支部教工党支部教工党支部教工党支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程研究所教工

支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会电子电路与信息系统研究所

教工支部

信息与电子工程信息与电子工程信息与电子工程信息与电子工程
学 系 委 员 会学 系 委 员 会学 系 委 员 会学 系 委 员 会

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会电子信息技术与系统研究所

教工支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会微电子与光电子研究所教工

支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与电子工程实验教学中

心教工支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会机关教工支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会退休教工第一支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会退休教工第二支部

二二二二、、、、    研究生党支部研究生党支部研究生党支部研究生党支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会电子电路与信息系统研究所

硕士研究生第一支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会电子电路与信息系统研究所

硕士研究生第二支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会电子电路与信息系统研究所

硕士研究生第三支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会电子电路与信息系统研究所

博士研究生支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会微电子与光电子研究所光电

子方向博士研究生支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会微电子与光电子研究所光电

子方向硕士研究生支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会微小卫星研究中心博士研究

生支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会微小卫星研究中心硕士研究

生支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会微电子与光电子研究所微电

子方向研究生支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会电子信息技术与系统研究所

博士研究生支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会电子信息技术与系统研究所

硕士研究生第一支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会电子信息技术与系统研究所

硕士研究生第二支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会电子信息技术与系统研究所

硕士研究生第三支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程研究所传输

组博士研究生支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程研究所传输

组硕士研究生第一支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程研究所传输

组硕士研究生第二支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程研究所传输

组硕士研究生第三支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程研究所处理

组硕士研究生第一支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程研究所处理

组硕士研究生第二支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程研究所处理

组硕士研究生第三支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程研究所处理

组博士研究生第一支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程研究所处理

组博士研究生第二支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程研究所处理

组博士研究生第三支部

三三三三、、、、    本科生党支部本科生党支部本科生党支部本科生党支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程专业三四年

级本科生第一支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程专业三四年

级本科生第二支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程专业三四年

级本科生第三支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程专业三四年

级本科生第四支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程专业三四年

级本科生第五支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程专业三四年

级本科生第六支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会信息与通信工程专业三四年

级本科生第七支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会电子科学与技术专业三四年

级本科生第一支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会电子科学与技术专业三四年

级本科生第二支部

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会电子科学与技术专业三四年

级本科生第三支部

特此通知。

   中共浙江大学信息与电子工程学系委员会

                        2011 年 10 月 26 日

主题词：党支部 设置 名称 通知

信电系综合办公室                    2011年 11月 3日印发